
Uchwała Nr  II /  37 /04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 28 października 2004 roku 
w sprawie powołania  stałych Komisji Senackich oraz ich składu osobowego 

i zakresów ich działania. 
  

            Na podstawie §14 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co 
następuje: 

§1 
1. Powołuje się następujące stałe Komisje Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile: 

1)      Komisja ds. Budżetu i Finansów Uczelni. 
2)      Komisja ds. Statutu i Regulaminów. 
3)      Komisja ds. Dydaktyki i Studentów. 
4)      Komisja ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
5)      Komisja ds. Oceny i Awansu Nauczycieli Akademickich. 
6)      Kapituła ds. Wyróżnień i Odznaczeń. 

§2 
Komisje mają charakter doradczy i opiniotwórczy. 

§3 
1. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Budżetu i Finansów Uczelni: 

1)      Opiniowanie planu rzeczowo-finansowego, planu inwestycyjnego, planu funduszu pomocy 
materialnej dla studentów oraz projektów zmian tych planów. 

2)      Okresowa ocena realizacji planów wymienionych w pkt 1. 
3)      Ocena skutków finansowych stosowanej polityki kadrowej. 
4)      Opiniowanie projektów uchwal Senatu w zakresie spraw finansowych. 

§4 
1. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Statutu i Regulaminów: 

1)      Opiniowanie projektów zmian w Statucie. 
2)      Opiniowanie projektów zmian w Regulaminie Obrad Senatu. 
3)      Opiniowanie projektów zmian w Regulaminie Studiów. 
4)      Opiniowanie projektów zmian w Regulaminie Organizacyjnym. 
5)      Opiniowanie projektów innych normatywnych aktów wewnętrznych i regulaminów  wewnętrznych 

jednostek organizacyjnych. 
§5 

1. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Dydaktyki i Studentów: 
1)      Ocena prac na rzecz rozwoju kierunków i specjalności kształcenia. 
2)      Ocena funkcjonowania systemu praktyk i obozów studenckich. 
3)      Ocena jakości kształcenia. 
4)      Ocena działalności samorządu studenckiego i innych organizacji studenckich. 
5)      Analiza jakości współpracy pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Stanisława Staszica 

w Pile  i innymi uczelniami w aspekcie kontynuacji studiów uzupełniających magisterskich przez 
absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

6)      Opiniowanie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych o zatrudnienie pracowników 
dydaktycznych. 

7)      Opiniowanie projektów uchwał Senatu w zakresie dydaktyki i studentów. 
§6 

1. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Nauki i Rozwoju Uczelni: 
1)      Współtworzenie strategii rozwoju działalności naukowej i okresowa analiza tej działalności. 
2)      Ocena programów rozwoju bazy dydaktycznej, zbiorów bibliotecznych, publikacji i wydawnictw oraz 

zgłaszanie inicjatyw w tym zakresie. 
3)      Ocena funkcjonowania systemu informatycznego . 
4)      Analiza realizacji programu rozwoju naukowego kadry dydaktycznej. 
5)      Opiniowanie projektów uchwał Senatu w zakresie nauki i rozwoju Uczelni. 

§7 
1. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Oceny i Awansu Nauczycieli Akademickich: 

1)      okresowa ocena kadry dydaktycznej i przedstawiania Senatowi wniosków, wynikających z tej oceny. 
§8 

1. Ustala się następujący zakres działania Kapituły ds. Wyróżnień i Odznaczeń: 



1)      opiniowanie wniosków o nadanie pracownikom wyróżnień i odznaczeń. 
§9 

1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Budżetu i Finansów: 
1)      Prof. PWSZ dr hab. Jerzy Woś – przewodniczący, (Instytut Ekonomiczny). 
2)      Mgr Sylwester Sieradzki- członek, (p.o. Kanclerz). 
3)      Mgr Irena Baczyńska – członek, (Kwestor). 
4)      Prof. PWSZ dr inż. Eugeniusz Obst - członek, ( Instytut Politechniczny). 
5)      Dr Józef Kwapiszewski -członek, ( Instytut Humanistyczny). 
6)      Dr inż. Jan Polcyn -członek, ( CSK). 
7)      Mgr Irena Łosoś - członek, ( Biblioteka Główna). 

§10 
1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Statutu i Regulaminów: 

1)      Prof. PWSZ dr hab. inż. Krzysztof Zawirski- przewodniczący, (Instytut  
                                                                                               Politechniczny). 

2)      Prof. PWSZ dr Aleksander Hejza- członek, ( Instytut Humanistyczny). 
3)      Dr Tadeusz Różański –członek , (Instytut Ekonomiczny). 
4)      Mgr Wiesława Włodarczak -członek, ( Instytut Pielęgniarstwa). 
5)      Mgr Hanna Szuster -członek. ( Dział Organizacyjno - Prawny i Kadr). 

§11 
1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Dydaktyki i Studentów: 

1)      Prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski– przewodniczący, (Prorektor ds. Dydaktyki 
                                                                                                    i  Studentów ). 

2)      Prof. PWSZ dr hab. inż. Henryk Tylicki-członek, ( Instytut Politechniczny). 
3)      Prof. PWSZ dr Wojciech Jasiakiewicz – członek, ( Instytut Humanistyczny). 
4)      Prof. PWSZ dr Lech Kacprzak -  członek ( Instytut Humanistyczny). 
5)      Dr Tadeusz Różański-członek, ( Instytut Ekonomiczny). 
6)      Dr Lucyna Wilczewska -członek, ( Instytut Pielęgniarstwa). 
7)      Dr Hanna Dolata -członek, ( Studium Języków Obcych). 
8)      Prof. PWSZ dr Ignacy Krzewiński –członek, (Studium Wychowania Fizycznego 

                                                                                      i  Sportu). 
9)      Mgr inż. Jacek Demczar -członek, ( Studium Edukacji Informatycznej). 
10)  Tomasz Maciejewski – członek ( przedstawiciel studentów). 

§12 
1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Nauki i Rozwoju: 

1)      Prof. PWSZ dr inż. Bolesław Ochodek – przewodniczący, (Prorektor ds. Nauki 
                                                                                              i  Rozwoju Uczelni). 

2)      Prof. dr hab. Jerzy Konieczny - członek, (Instytut Humanistyczny). 
3)      Prof. dr hab. inż. Bogdan Żółtowski -członek, ( Instytut Politechniczny). 
4)      Dr inż. Ryszard Smokowski – członek, ( Instytut Politechniczny). 
5)      Mgr Sławomir Poszwa -członek, ( Instytut Ekonomiczny). 
6)      Dr inż. Jan Polcyn -członek, (CSK ). 
7)      Dr Stanisław Żelaźniewicz -członek, ( Instytut Huministyczny). 
8)      Mgr Irena Łosoś –członek, ( Biblioteka Główna). 
9)      Krzysztof Tomczyk – członek ( przedstawiciel studentów). 

§13 
1. Ustala się skład osobowy Komisji ds. Oceny i Awansu Nauczycieli Akademickich: 

1)      Prof. dr hab. Jerzy Konieczny –przewodniczący, ( Instytut Humanistyczny). 
2)      Prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski -członek, ( Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów). 
3)      Prof. PWSZ dr inż. Bolesław Ochodek -członek, (Prorektor ds. Nauki i Rozwoju   

                                                                                         Uczelni). 
4)      Prof. PWSZ dr Ryszard Bania -członek, ( Instytut Humanistyczny). 
5)      Prof. PWSZ dr hab. inż. Henryk Tylicki -członek, ( Instytut Politechniczny). 
6)      Prof. PWSZ dr Anna Weilandt -członek. ( Instytut Ekonomiczny). 

§14 
1. Ustala się skład osobowy Kapituły ds. Wyróżnień i Odznaczeń: 

1)      Prof. dr hab. inż Leszek Frąckowiak –przewodniczący, ( Instytut Politechniczny). 
2)      Prof. PWSZ dr  hab. inż. Krzysztof Zawirski -członek, ( Instytut Politechniczny). 
3)      Prof. PWSZ dr Lech Kacprzak – członek ( Instytut Humanistyczny) 
4)      Prof. PWSZ dr hab. Jerzy Woś -członek, ( Instytut Ekonomiczny ). 
5)      Prof. PWSZ dr Ignacy Krzewiński -członek, (Studium Wychowania Fizycznego 

                                                                                    i Sportu). 
6)      Dr Jerzy Gałęski -członek, ( Instytut Humanistyczny). 

§15 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 



§16 
Traci moc Uchwała Nr I/29/04 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
z dnia 16 września 2004 roku w sprawie powołania stałych Komisji Senackich oraz ustalenia ich składu 
osobowego i zakresu działania. 

§17 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


